PODER LEGISLATIVO

VOLUME 6, Nº 318/2024, ITINGA DO MARANHÃO-MA, QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2
PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 1 ....................................................................................................................................................................................................................

LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024. A Câmara Municipal de Itinga do Maranhão/MA,
torna público que após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Presidente, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV
do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços para
eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de gêneros Alimentícios para atender as demandas da Câmara
Municipal de Itinga do Maranhão/ma, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital da licitação e
seus anexos. Onde teve-se como licitante vencedora, as empresas: Império Distribuidora Ltda, CNPJ nº 06.293.574/0001-81;
e, GGT Comercio Ltda. CNPJ nº 04.714.931/0001-02. Total geral adjudicado de R$ 163.594,50 (cento e sessenta e três mil,
quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e
legais efeitos. Itinga do Maranhão/MA, 09 de julho de 2024 - Fabiano Alves Bezerra - Presidente da Câmara Municipal de Itinga
do Maranhão/MA.

DIÁRIO DA CÂMARA
ISSN 2965-3495

Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Quarta-Feira, 10 - Julho - 2024 D.O. PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	LICITAÇÕES
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-07-10T16:42:03-0300